

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA GESSADA ORTOFLEX 15CM X 3M	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL (20)	10.0	R\$ 2,4750	R\$ 24,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	(20)	10.0	R\$ 2,5500	R\$ 25,5000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA GESSADA CYSNE 15CMX3,0MT C/20	CREMER	UND (20)	10.0	R\$ 3,2600	R\$ 32,6000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLAR FIX	POLAR FIX	(20)	10.0	R\$ 3,3083	R\$ 33,0830
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
26 51354 - BIOPSIADOR ENDOMETRIAL PIPETTE Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
27 27621 - CAIXA PORT LAMINAS DE MICROSCOPIA C/ 50 LUGARES Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
28 3899 - CANULA DE GUEDEL N 2 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(50)	10.0	R\$ 1,7010	R\$ 17,0100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL PVC NO 2 - DATRIX - OXIGEL	CANULA DE GUEDEL PVC No 2 - DATRIX - OXIGEL	(10)	10.0	R\$ 3,9500	R\$ 39,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL	DESCARPACK	1 (10)	10.0	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	12/03/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA GUEDEL 2 - PROTEC - PROTEC EXPORT	CANULA GUEDEL 2 - PROTEC - PROTEC EXPORT	(1)	10.0	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL	PROTEC	UN (1)	10.0	R\$ 5,8400	R\$ 58,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	10/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA GUEDEL NO 2 6,5 CM MARROM - PROTEC - PROTEC	CANULA GUEDEL No 2 6,5 CM MARROM - PROTEC - PROTEC	(1)	10.0	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	16/03/2022 às 00:00:00	3 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL PVC N° 2 - ROMED	ROMED	EMBALAGEM (1)	10.0	R\$ 7,7600	R\$ 77,6000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
29 3900 - CANULA DE GUEDEL N 3 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(50)	10.0	R\$ 1,7010	R\$ 17,0100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL PVC NO 3 - DATRIX - OXIGEL		CANULA DE GUEDEL PVC No 3 - DATRIX - OXIGEL	(10)	10.0	R\$ 3,9500	R\$ 39,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL		DESCARPACK	1 (10)	10.0	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	12/03/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA GUEDEL 3 - PROTEC - PROTEC EXPORT		CANULA GUEDEL 3 - PROTEC - PROTEC EXPORT	(1)	10.0	R\$ 5,1200	R\$ 51,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:30:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL		PROTEC	UN (1)	10.0	R\$ 5,8400	R\$ 58,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	10/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA GUEDEL N 3 - 7,0 CM BRANCO - PROTEC - PROTEC		CANULA GUEDEL N 3 - 7,0 CM BRANCO - PROTEC - PROTEC	(1)	10.0	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	16/03/2022 às 00:00:00	3 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL PVC Nº 3 - ROMED		romed	embalagem (1)	10.0	R\$ 8,2400	R\$ 82,4000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
30	3901 - CANULA DE GUEDEL N 4 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED		FOYOMED	(50)	10.0	R\$ 1,7010	R\$ 17,0100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	--	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL PVC NO 4 - DATRIX - OXIGEL		CANULA DE GUEDEL PVC No 4 - DATRIX - OXIGEL	(10)	10.0	R\$ 3,9500	R\$ 39,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL		DESCARPACK	1 (10)	10.0	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind. Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	12/03/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:23:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA GUEDEL N 4 10,0 CM VERMELHO - PROTEC - PROTEC		CANULA GUEDEL N 4 10,0 CM VERMELHO - PROTEC - PROTEC	(1)	10.0	R\$ 5,1200	R\$ 51,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:30:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL		PROTEC	UN (1)	10.0	R\$ 5,8400	R\$ 58,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	10/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA GUEDEL N 4 - 10,0 CM VERMELHO - PROTEC - PROTEC		CANULA GUEDEL N 4 - 10,0 CM VERMELHO - PROTEC - PROTEC	(1)	10.0	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	16/03/2022 às 00:00:00	3 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE GUEDEL PVC N° 4 - ROMED		ROMED	EMBALAGEM (1)	10.0	R\$ 8,2400	R\$ 82,4000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
31 16539 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N° 7.0 C/B Unidade			Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: SOLIDOR		
Quantidade: 20.0		
Preço Unitário: R\$ 18,3000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SAFER		SAFER	(10)	10.0	R\$ 15,0210	R\$ 150,2100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	--	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.7,0MM C/10	SOLIDOR	UND (10)	10.0	R\$ 18,3000	R\$ 183,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA	SOLIDOR	UNIDADE (10)	10.0	R\$ 27,0000	R\$ 270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA TRAQUEOSTOMIA SAFER, CIRURGICA FERNANDES	Canula Traqueostomia Safer, CIRURGICA FERNANDES	(1)	10.0	R\$ 33,0000	R\$ 330,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO FLEXÍVEL SHILEY TAP REUTILIZÁVEL - 5CN70R	COVIDIEN	EMBALAGEM (1)	10.0	R\$ 435,0000	R\$ 4.350,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
32 5506 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N° 7,5 C/ B Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: SOLIDOR		
Quantidade: 20.0		
Preço Unitário: R\$ 19,2000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SAFER	SAFER	(10)	10.0	R\$ 15,0210	R\$ 150,2100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.7,5MM C/10	SOLIDOR	UND (1)	10.0	R\$ 19,2000	R\$ 192,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA	SOLIDOR	UNIDADE (10)	10.0	R\$ 27,0000	R\$ 270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA TRAQUEOSTOMIA SAFER, CIRURGICA FERNANDES		Canula Traqueostomia Safer, CIRURGICA FERNANDES	(1)	10.0	R\$ 33,0000	R\$ 330,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 03/03/2022 às 09:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO FLEXÍVEL SHILEY TAP REUTILIZÁVEL C/ BALÃO - 6CN75R		COVIDIEN	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 435,0000	R\$ 4.350,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade	
33	38530 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALÃO N 7 Unidade			Unidade	10.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SAFER		SAFER	(5)	10.0	R\$ 14,8301	R\$ 148,3010
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000	
Resposta 03/03/2022 às 10:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA		SOLIDOR	UNIDADE (10)	10.0	R\$ 27,0000	R\$ 270,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000	
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA TRAQUEOSTOMIA SAFER, CIRURGICA FERNANDES		Canula Traqueostomia Safer, CIRURGICA FERNANDES	(1)	10.0	R\$ 33,0000	R\$ 330,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade	
34	38531 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALÃO N 7,5 Unidade			Unidade	10.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SAFER		SAFER	(10)	10.0	R\$ 14,8301	R\$ 148,3010
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000	
Resposta 03/03/2022 às 10:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA		SOLIDOR	UNIDADE (10)	10.0	R\$ 27,0000	R\$ 270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CANULA TRAQUEOSTOMIA SAFER, CIRURGICA FERNANDES	Canula Traqueostomia Safer, CIRURGICA FERNANDES	(1)	10.0	R\$ 33,0000	R\$ 330,0000
Código e nome do item					
35	456.0 - TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF Nº 6.0 Unidade			Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GOODCOME	GOODCOME	(10)	10.0	R\$ 3,8400	R\$ 38,4000
Código e nome do item					
36	6278 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5 Unidade			Unidade	10.0

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000
Código e nome do item					
36	6278 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5 Unidade			Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: YANGZHONG JINXIANG		
Quantidade: 6.0		
Preço Unitário: R\$ 4,9500		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GOODCOME	GOODCOME	(10)	10.0	R\$ 3,8400	R\$ 38,4000
Código e nome do item					
36	6278 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5 Unidade			Unidade	10.0

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO	SOLIDOR	UND (1)	10.0	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000
Código e nome do item					
36	6278 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5 Unidade			Unidade	10.0

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00

LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 (PAR) 0084501	YANGZHONG JINXIANG	PCT (2)	10.0	R\$ 4,9500	R\$ 49,5000
--	--------------------	---------	------	------------	-------------

Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:23:00

TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 6,5MM	LAMEDID	UN (10)	10.0	R\$ 5,2380	R\$ 52,3800
-----------------------------------	---------	---------	------	------------	-------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:27:00

TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000
-------------------	---------	--------	------	------------	-------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:26:00

TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 6,5MM 18765	COVIDIEN	UN (1)	10.0	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000
---	----------	--------	------	-------------	--------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
37 3895 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N° 7,0 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: WELL LEAD		
Quantidade: 30.0		
Preço Unitário: R\$ 4,6000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:23:00

GOODCOME	GOODCOME	(10)	10.0	R\$ 3,8400	R\$ 38,4000
----------	----------	------	------	------------	-------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00

SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,0MM WELL LEAD	WELL LEAD	UND (1)	10.0	R\$ 4,6000	R\$ 46,0000
--	-----------	---------	------	------------	-------------

Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:27:00

TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000
-------------------	---------	--------	------	------------	-------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:26:00

TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 7MM 18770, COVIDIEN	COVIDIEN	UN (1)	10.0	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000
--	----------	--------	------	-------------	--------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
-----------------------	------------	-----------	------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
38 6279 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N° 7,5 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: WELL LEAD		
Quantidade: 30.0		
Preço Unitário: R\$ 4,8000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GOODCOME	GOODCOME	(10)	10.0	R\$ 3,8400	R\$ 38,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM	WELL LEAD	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 7,5MM 18775, COVIDIEN	COVIDIEN	UN (1)	10.0	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
39 3896 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N° 8,0 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli		
Marca: SOLIDOR		
Quantidade: 30.0		
Preço Unitário: R\$ 4,3800		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GOODCOME	GOODCOME	(10)	10.0	R\$ 3,8400	R\$ 38,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 8MM 18780, COVIDIEN	COVIDIEN	UN (1)	10.0	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
40	7140 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N° 8,5 Unidade			Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: WELL LED		
Quantidade: 30.0		
Preço Unitário: R\$ 4,6000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GOODCOME	GOODCOME	(10)	10.0	R\$ 3,8400	R\$ 38,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
sonda endotraqueal nr 8,5 c/ balao	WELL LED	1 (1)	10.0	R\$ 4,6000	R\$ 46,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 8,5MM 18785	COVIDIEN	UN (1)	10.0	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
41 6629 - TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N° 4.0 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: SOLIDOR		
Quantidade: 10.0		
Preço Unitário: R\$ 3,9000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	10.0	R\$ 2,8160	R\$ 28,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 4,0MM SOLIDOR	SOLIDOR	UN (1)	10.0	R\$ 3,9000	R\$ 39,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,9000	R\$ 59,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Tubo endotraqueal s/cuff 4.0mm	covidien	1 (1)	10.0	R\$ 11,5000	R\$ 115,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
42 6630 - TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N° 4.5 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	10.0	R\$ 4,0640	R\$ 40,6400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,9000	R\$ 59,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUEAL HI-LO 4,5mm COM BALÃO	COVIDIEN	UN (1)	10.0	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
43 6631 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC C/ BALAO N 5 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GOODCOME	GOODCOME	(10)	10.0	R\$ 3,8400	R\$ 38,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000
Código e nome do item					
44	34814 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC S/ BALAO N 7 Unidade			Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GOODCOME	GOODCOME	(10)	10.0	R\$ 2,3680	R\$ 23,6800
Código e nome do item					
45	37986 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC S/ BALAO N 7,5 Unidade			Unidade	10.0

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000
Código e nome do item					
45	37986 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC S/ BALAO N 7,5 Unidade			Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GOODCOME	GOODCOME	(10)	10.0	R\$ 2,3680	R\$ 23,6800
Código e nome do item					
46	38215 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC S/ BALAO N 8 Unidade			Unidade	10.0

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:29:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000
Código e nome do item					
46	38215 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC S/ BALAO N 8 Unidade			Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GOODCOME	GOODCOME	(10)	10.0	R\$ 2,3680	R\$ 23,6800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:29:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO ENDOTRAQUIAL	SOLIDOR	1 (10)	10.0	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
47 48430 - CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11,5FR X 15 CM Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	17/03/2022 às 00:00:00	4 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 850,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:32:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Cateter HEMODIALISE - D/L 11,5Fr x 15cm c/ Acessorios - Adulto	BIOMEDICAL	1 (1)	30.0	R\$ 97,0000	R\$ 2.910,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Omielmaster Hemomed Repres., Com. E Serv. Em Saude, Consult., Trein. E Educ. Profissional Ltda - Me	10/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:07:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER SUBCLAVIA DUPLO LUMEN PARA HEMODIALISE. COMPRIMENTO DE 15 CM 11,5 FR	Biomedical	Kit com 1 (1)	30.0	R\$ 103,0000	R\$ 3.090,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	11/03/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN 11,5FRX15CM (KIT), BIOMEDICAL	BIOMEDICAL	UN (1)	30.0	R\$ 120,0000	R\$ 3.600,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Carrion Silva Comercial Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11,5FR X 15 CM, BIOMEDICAL	CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11,5FR X 15 CM, BIOMEDICAL	(1)	30.0	R\$ 128,0000	R\$ 3.840,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:21:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PARA HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM	ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	CAIXA (10)	30.0	R\$ 145,9000	R\$ 4.377,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:27:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

10/03/22, 17:46

Cotação 208559815

Resposta 03/03/2022 às 09:27:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DUPLO LUMEN HEMODIALISE RETO MAHURKAR QUINTON 11,5FRX16CM KIT - REF. 8830415001, COVIDIEN		COVIDIEN	UN (1)	30.0	R\$ 170,0000	R\$ 5.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	11/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:55:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT CATETER HEMODIÁLISE D/L 12FR X 16CM		BIOMEDICAL	UND (1)	30.0	R\$ 198,7000	R\$ 5.961,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
48	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22 DISPOSI Unidade		Unidade	400.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: POLYMED		
Quantidade: 400.0		
Preço Unitário: R\$ 1,9700		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON PERIFERICO DESCARTAVEL 22G X 0,9MM		MED GOLDMAN	UN (400)	400.0	R\$ 0,7440	R\$ 297,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV. N 22 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX		CATETER INTRAV. N 22 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX	(100)	400.0	R\$ 1,8225	R\$ 729,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100		POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES (100)	400.0	R\$ 1,9700	R\$ 788,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo						

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADVA		ADVA	(100)	400.0	R\$ 1.9860	R\$ 794,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	08/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 22G 0.9X25MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 22G 0.9X25MM CX C 50 PC B BRAUN		CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 22G 0.9X25MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 22G 0.9X25MM CX C 50 PC B BRAUN	(50)	400.0	R\$ 3,1500	R\$ 1.260,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
49	5877 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14 SEM DISPOSITIVO Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 03/03/2022 às 09:55:00						
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G 45MM LARANJA	MEDIX	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,6821	R\$ 136,4200	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00						
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLYMED	POLYMED	(100)	200.0	R\$ 0,7320	R\$ 146,4000	
Código e nome do item				Fabricante	Embalagem	Quantidade
50	4067 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 SEM DISPOSITIVO			Unidade	Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTREVENOSSO PERIFERICO 18G x32MM VERDE	MEDIX	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,6864	R\$ 137,2800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER IV PERIF 18G C/100, POLYMED	CATETER IV PERIF 18G C/100, POLYMED	(100)	200.0	R\$ 0,6909	R\$ 138,1800
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO 18G (VERDE) CX C/	MEDIX	CX (100)	200.0	R\$ 0,7100	R\$ 142,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLYMED	POLYMED	(100)	200.0	R\$ 0,7320	R\$ 146,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 08:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAV. PERIF. 18G C/50	DESCARPACK	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,8400	R\$ 168,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER PERIF. S- DISP. SEG. 18G CX 100 UN	DESCARAPCK	CX (100)	200.0	R\$ 0,9709	R\$ 194,1800
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
51	4068 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 SEM DISPOSITIVO	Unidade		Unidade	500.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: DESCARPACK		
Quantidade: 500.0		
Preço Unitário: R\$ 0,8400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO 20G (ROSA) CX C/	MEDIX	CX (100)	500.0	R\$ 0,6905	R\$ 345,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER IV PERIF. 20 G, POLYMED	CATETER IV PERIF. 20 G, POLYMED	(100)	500.0	R\$ 0,6909	R\$ 345,4500
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G X32MM ROSA	MEDIX	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,6919	R\$ 345,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLYMED	POLYMED	(100)	500.0	R\$ 0,7320	R\$ 366,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO 20G ROSA, MEDIX	CATETER INTRAVENOSO 20G ROSA, MEDIX	(500)	500.0	R\$ 0,7440	R\$ 372,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO 20G - ROSA MEDIX, MEDIX	CATETER INTRAVENOSO 20G - ROSA MEDIX, MEDIX	(100)	500.0	R\$ 0,7900	R\$ 395,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAV. PERIF. 20G C/50	DESCARPACK	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,8400	R\$ 420,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER PERF. S/ DISP. SEG. 20G CX 100 UN DESCARPACK	DESCARPACK	CX (100)	500.0	R\$ 1,0607	R\$ 530,3500
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
52	40241 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 SEM DISPOSITIVO	Unidade		Unidade	500.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO 22G (AZUL) CX C/	MEDIX	CX (100)	500.0	R\$ 0,6905	R\$ 345,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PERIF. 22G C/ 100 - TKL	CATETER INTRAVENOSO PERIF. 22G C/ 100 - TKL	(100)	500.0	R\$ 0,6909	R\$ 345,4500
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G X 25 MM AZUL	MEDIX	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,6919	R\$ 345,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLYMED	POLYMED	(100)	500.0	R\$ 0,7320	R\$ 366,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON PERIFERICO DESCARTAVEL 22G X 0,9MM	MED GOLDMAN	UN (500)	500.0	R\$ 0,7440	R\$ 372,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Valor

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Unitário

Valor Total

CATETER INTRAVENOSO 22G - AZUL MEDIX, MEDIX	CATETER INTRAVENOSO 22G - AZUL MEDIX, MEDIX	(100)	500.0	R\$ 0,7900	R\$ 395,0000
---	---	-------	-------	------------	--------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
53 40422 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 SEM DISPOSITIVO Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G X 19MM AMARELO	MEDIX	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,7200	R\$ 144,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO 24G (AMARELO) CX C/	MEDIX	CX (100)	200.0	R\$ 0,7255	R\$ 145,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO 24G, MEDIX	CATETER INTRAVENOSO 24G, MEDIX	(200)	200.0	R\$ 0,7680	R\$ 153,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLYMED	POLYMED	(100)	200.0	R\$ 0,8280	R\$ 165,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER IV 24G C/100, POLYMED	CATETER IV 24G C/100, POLYMED	(100)	200.0	R\$ 0,8367	R\$ 167,3400

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Carrion Silva Comercial Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO N24G, SOLIDOR	CATETER INTRAVENOSO N24G, SOLIDOR	(50)	200.0	R\$ 0,8900	R\$ 178,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
54 19686 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°16 DISPOSI Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
------------	--	--

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1.8300		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERFI. 16 G, POLYMED	CATETER INTRAVENOSO PERFI. 16 G, POLYMED	(100)	200.0	R\$ 0,7481	R\$ 149,6200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER SEGURANCA INTRAVENOSO 16G CINZA - MEDIX, MEDIX	CATETER SEGURANCA INTRAVENOSO 16G CINZA - MEDIX, MEDIX	(100)	200.0	R\$ 1,8225	R\$ 364,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 08:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF.16G C/DISP. C/100	POLYMED	UND (100)	200.0	R\$ 1,8300	R\$ 366,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER VENOSO 16G C/100 (DISP.SEGURANCA)	DESCARPACK	CAIXA (100)	200.0	R\$ 1,9200	R\$ 384,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADVA	ADVA	(100)	200.0	R\$ 1,9860	R\$ 397,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	08/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 16G 1.7X50MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 16G 1.7X50MM CX C 50 PC B BRAUN	CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 16G 1.7X50MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 16G 1.7X50MM CX C 50 PC B BRAUN	(50)	200.0	R\$ 3,1500	R\$ 630,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
55 19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°24 DISPOSI		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1.8200		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO 24G, MEDIX	CATETER INTRAVENOSO 24G, MEDIX	(200)	200.0	R\$ 0,7680	R\$ 153,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP. C/100	POLYMED	UND (100)	200.0	R\$ 1,8200	R\$ 364,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAV N 24 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX	CATETER INTRAV N 24 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX	(100)	200.0	R\$ 1,8225	R\$ 364,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLYMED	POLYMED	(100)	200.0	R\$ 1,8900	R\$ 378,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
56 4818 - CATETER NASAL TIPO OCULOS Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: MEDSONDA		
Quantidade: 200.0		
Preço Unitário: R\$ 0,9400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	MEDSONDA	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,8652	R\$ 86,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
7898451971115	BOSANI	PACOTE (10)	100.0	R\$ 0,8900	R\$ 89,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA	MEDSONDA	UN (1)	100.0	R\$ 0,9400	R\$ 94,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 07/04/2022 às 17:31, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 949 e o código verificador 321.